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ALLERGIKA krem do twarzy MED 50 ml leczenie egzemy
twarzy
 

Cena: 70,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaALLERGIKA krem do twarzy MED 50 ml leczenie egzemy twarzyALLERGIKA®- Krem do twarzy MED to wyrób medyczny,
który stanowi skuteczną pomoc w łagodzeniu wszelkich schorzeń skóry. Zawiera naturalne substancje wzmacniające barierę ochronną
skóry, dlatego jest szczególnie polecany w przypadku wrażliwej i podrażnionej skóry alergicznej, a także atopowego zapalenia skóry
(egzemy).Odbudowuje uszkodzoną skórę, skutecznie oraz długotrwale ją nawilża, jak również łagodzi wszelkiego typu podrażnienia,
zmniejsza zaczerwienienia i przykre uczucie swędzenia oraz zapobiega łuszczeniu się skóry.DziałanieBezpieczny i delikatny skład
Kremu do twarzy ALLERGIKA® MEDSkóra sucha oraz skłonna do podrażnień wymaga specjalnej i bogatej formuły w codziennej
pielęgnacji. Łagodny Krem do twarzy ALLERGIKA® MED to zestaw starannie dobranych składników, które są dobrze tolerowane przez
skórę.Skuteczność kremu oraz jego bezpieczeństwo zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.Krem nie zawiera substancji
zapachowych, emulgatorów, konserwantów, barwników, parabenów oraz 328 najczęstszych alergenów wymienianych przez Niemiecką
Grupą Badawczą ds. Kontaktowego Zapalenia Skóry.Produkt może być stosowany w skojarzeniu z kortykosteroidami po konsultacji z
lekarzem.photo_2Bogactwo aktywnych składnikówNajważniejsze substancje czynne zawarte w Kremie do twarzy ALLERGIKA® MED to
ceramidy, skwalan, gliceryna, bisabolol oraz pantenol. Wzmacniają barierę ochronną skóry, doskonale ją regenerują i nawilżają, a także
łagodzą wszelkie stany zapalne oraz podrażnienia.Sposób użyciaNależy nałożyć jedną pompkę Kremu do twarzy ALLERGIKA® MED
rano, wieczorem i wzależności od potrzeby. Krem należy delikatnie wmasować w skórę twarzy, szyi i dekoltu, po uprzednim
oczyszczeniu skóry płynem oczyszczającym ALLERGIKA®. Unikać okolicy oczu. Nie stosować na sącząca się egzemę.W obszarze oczu
stosować produkt ALLERGIKA® - Krem na powieki MED. W przypadku poważniejszych problemów skórnych najlepiej używać kremu
kilka razy dziennie przynajmniej przez cztery tygodnie – aż do ustąpienia przykrych objawów. Następnie można go stosować
zapobiegawczo rano i wieczorem. Bezpieczne użycie Kremu do twarzy ALLERGIKA® MED ułatwia wygodny w użyciu dozownik airless,
zapewniający higieniczną aplikację do ostatniej kropli.Składwoda, trigliceryd kaprylowy/kaprynowy, eter dikaprylowy, skwalan, gliceryna,
glikol pentylenowy, diester kwasu polihydroksystearynowego i poliglicerolu, pantenol, polistearynian sacharozy, stearynian magnezu,
siarczan magnezu, wosk pszczeli, ceramid NP, bisabolol, tokoferol
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